
Crna Gora

CIPTTINA ZETA

Adresa: Anovi

GlavnaGradska ulicaAnovi
br. 89

tel: +382 20 873 290
fax: +382 2A873290
rvww.p;olir bovci. nie

SLUZBA PRT:DSJEDNlKA
llroj : D 22-426 124-67 4 I 3

Na osn<rvu dlana 94 Zakona o javniur nabavkama (,.Sh:Zheni list CC", br.74i19,03i23 i
11 23) Natu6ilac ohj avIiir.ie:

IZI\,T,IENU 1

tenderske dokume nta cije ztt cltvtire ni postupr-rk j:rvne n:rbavke za nabavku radoya na

adaptaciji Donra omlacline u 1!'Iataguiinra, bra.i Yj??-426124-671 atl J0.09.2024" goiline.

Sifira poslu 1t ka 7 93 4 ti

I.U Pozivu za .iavno nadmetanje za nabavkLr radova na adaptaciii Don-ra orrladine Ll

I\4ataguiima. brcj D22-126124-674 od 30.09.1024. godine" (ifia postLrpka 79346, u dijelu

,,strudrro tehnidka sposobnost", mijenja se:

,.Privredni sub.lekat je duian da posjedLrje mirirnLrm stlulnih i kadrovskih kapaciteta koji su

potrebni za izvr$er{e ugovc}rfi ito se dokazuje doliazom o nadinu angaZovanja radne snaqe

(prijai,a na osiguranje zaposlenog, Lrgovor o radu. sporazlur o plcuzimarr.iu zaposlenog.

ugo\,or o koriSienju sposobnosti dr:ugerg subjekta ili drugi a[<t u skladu sa zakonom) i
stru6nr:m osposohl.lenosti (sertifikat" uvierenje ili drugi akt nadlelnog clrgana ili organizaciie)

i to: -minimum 1 diplomirani inienjer graclevinarstva - smjer hidrotehnidki koji posjeduje

licencr: ovla5ienog inZenjera za olravljarqie djelatnosti izrade tehnidke dokLrmeritaciie i

gradenje ob"iekata izdatu od strane nadleino,u ministarstva Lt sklaclu sa Zakonom o planiraniu

prostora i izgradnii ob.iekata ("sluibeni list Crne Core". br. A6il17 od 06.10.2017. tl44l18 od

06.07.2018,063,/18 od 28.09.2018,011i l9 oct 19.02.?C)19,$8220 od 06.08.?020) ida.ie d.lan

InZenjerske komore Crne Gore. -minimum 1 diplornirani in2enjer grac'fevinarstva

saobraiajni smjer koji pos.ieduie licencu ovla5ienog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade

telrnidke clokumentacije i gradenje ol-r.iekata izdatu od strane nadleZnog tlinistarstva r"r skladu

sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sluibeni list Crne Core". br.064lI,7

od 06,10.Zafi,044/18 0d 06.07.1018,063r'18 0d 28.09.2018,011/[9 0d 19.02.2019,08U24

od 06.08.2020) i daje Ilzur In2enjerske komore C)r'rre Cole, -mitritrruu: i diplorrrirar-ri in2enjer

grarlevir:arstva - snr"ier konstruktivni ki:ji pos.ieduie licencu ovlasienog inZeniera za

obavljar{e djelatnosti izrade tehnidke dokurnentacije i gradenje oQiekata izdatu od strane

rradleZnog ministar:stva u skladu sa Zakonom o planiranfu prostota i izgladnli ob.lekata

("$luibeni list Cme Core", br:. 0641]7 ocl 0{,.10.2Afi,041 18 od 06.07.1018, 063i18 od

?8.09.2018. 0il/'l9 od 19.0?.2019.08212A od 06.08.2020) i cla.ie dlan lnZenjerske komore

Crne Core, -minimum l dipiomirani inZenjer n:aiinslva lio"ii pos.ieduie licencu ovlalienog
inien"jera za obavlianje djelatnosti izrade tehfliike dokumentacije i gradenje objekata izclatu

od strane nadleinog ministarstva u skladu sa Zakonorn o pianilartlu prostora iizgradnji



ovla$ie:rog inZeniera za obavljanie djelatr:osti izrade rehnidke dokurnentacije i gradenje

objekata izdatu od strane nadleZnog niinistarstva r.r skladu sa Zakonom o planirarliit prostora i

izgradn-ii c,b.iekata ("Slu2beni list Crne Ciore". br.064117 od 06.10.2017,04"1/18 od

06"07.2018.063,/18 od 28.09.2018,0ti/19 od 19.02.2019^082120 od 06.08.1020) ida.ie ilan
lnienjerske komore Cme Gore -minimum 1 diplomirani ir:2enjer ari:iteklure koii posjedqie

liceneu ovlair-ienog inZenjera za obavljarr.ie dlelatnosti izrade tehnidke dokurr:entacije i

graclenje objekata izdatu od strane nadie2nog ministarstva u skladu sa Zakonom o planiralrju

prostora iizgradnji objekata ("sluibeni list Crne Gore"-. br. 064i17 od 06.10.2017" 044i 18 od

06.07.2018.063/18 od 28.09.?018,A11,19 od 19.02.2019,A82/20 c,d 06.08.2020) i da.ie dlan

Inienjerske komore Crne Gore. Porrurlad je du2an da imenuje ovlaiienog inZeniera kcr.ji ie
rukovoditi graderr.iem objektn ri cjelini. a u skladu sa. dlanom 17? "-aiecegZakona o plariiranju

prostora i izgradrrii objekata."

i sada glasi:

,.Privredni subjekatje duZan da posjedqie minirnum s{rudnih ikadrovskilr kapaciteta koji su

potrehni za izvr$enie ugovora (to se dokazuje dokazora o nadinu angaZovanja radne snage

(priiava na osiguranje zaposlenog. ugovor o radu. sporazuln o preuzitnanju zaposlenog,

Ltgovot' o koriSr-ienju sposobrrosti drugog subjekta ili drugi akt Lr skladu sa zakonom) i

strudnqm osposobljenosti (sertifikat, uv'ierenje ili clrurgi akt nadleZnog organa ili organizacije)

i to: -minimum l diplomirani inZenjer gradevinarstva - stnier hidrotehnidki kcrji posjedLrje

lieencu ovla5cenog inler:r,iera za obavljanie djelatuosti izrade tehriidke dokunrentacije i

gladenje objekata tzdatu od strane nadleZnog rninistarstva. u skladu sa Zakonom o planiranjn

prostori) i izgraclnji r:bjekata ("Sluitreni list Crne Gore", br. 064ii7 od 06.1A.2$17,044i l8 od

06.07.2018,063i 18 od 28.09.20l8,01 1ii9 ori 19.02.2t)19,A&2/20 od 06.08.2020) ida.je dlan

ftrZenjerske kornore Crne Gore. -minitrum 1 diplomirarri inZenier gradevinarstva

sar:bracajni srnjcr koii posjeduje licencu or,laiienog inZenjera za obavl.ianie d.lelatnosti izrade

telrnidke dokumentacije i graden-ie objekata izclatLr od strane nadleZnog ministarstva u skladu

sa Zakonom o planiraniu prostora i izgr:adnii ob.iekata ("Slu2beni list Crne Core", br.064/17

od 06.10.2017.044,18 od 06.07.2018, 063/18 od 28.09.2018, 01li l9 r:d 19.02.2019, 082/20

od 05.08.2020) ida je d.lan lnienierske komore Crne Gore, -nrinimum i diplonrirani inZenjer

gradevinarstva - smjer konstruktivni koji posjedLrje licencu ovlaiienog inZenlera za

obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentaciie i gradenie ob.iekata izdatrr od strane

ladleZnog ministarstr;a r.r skladu sa Zakonorr o planiraniu prostora i izgradnji objekata

("Slu7-beni iist Crne Cole", br. A64il7 od 06.10.2017,044/18 od 06.07.2t)18. 063/18 od

28.09.2018, 011r'19 od 19.02.?019, $82120 ocl 06.08.2020) i da je dlan InZenjerske komore

Crr:e Core. -minimum I diplon,irani inZenier maiinstva kcrji pos.iedtrie licencu ovla5ienog

inienjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokuruentacije i gradenje ob.iekata izdatr-t

od strane ladleinog ministarstva u skladri sa Zakonotn o planiranjtt prosrora iizgradnii
objekata ("SluZbeni list Cl:re Core", br. t)64i17 ocl 06.10"?017,014118 od 06.07.2018. 063/lB

orl28"f)9.20tS,0ili l9 ocl W.A2.2019,082i20 rid 06.08.2020) icia.ie dlan lnZer{er:ske kotnore

Crne Core, -mininrum 1 diplomirani inZenjer elektrotehnike - energetika koji posiecluje

liceneu or,la5denog inZenjera za cbavijanje djelatnosti izrade tehnidke dokumeniricije i

gradenje objekata izcl;ltu od strane nadleZnog ministarstva u skladLr sa Zakonom o planiranju

prostora i izgr:adnii ohiekata ("sluibeni lisl Crne Core", br. A6il17 od 06.10.2A17.044/18 od

06.07.2018.063/18 od 28.09.2018,011i l9 od 19.A2.2A19,ABZiZA od 06.08.2020) itla.ie dlan



llienjerske komore Cme Gore -nrinirnum i diplonrirarri inienjel arhitekiure koji posjedrrie

Iicencu 6vla$cenog inier:^iera za oLravljanje cljelatnosti izrade tehnidke dokr,rr:rentacije i

graderrje objekata izclatu ocl strane nadleZnog mirtistat'stva u skladu sa Zakonom o planiranju

prosrclra i izgrailnji oirjekata ("SluZbeni lisr Crne Core", br.064l17 od 06.10.2017. f):t;lil8 od

0b,07.2018^ 063i I8 ocl 28.09.2018.011/19 od t9.A2.2{}19.08?i20 od 06.08,2020) ida.le IIan

iniar:jerske komore Crne Gore. Ponudad je cluia:r da u ponr"rdi imenuje ovla66en<:g iriZenjera

kr:ji ie rL&ovoditi grade'njem obiekta u c.ielini i rivlaidene inZeqiere za svaku vrstu radova koji

se izvode, u skladu sa {ian6m l22 stav 4 i 5 Zakona o plan iraniu ;:rostora i izgradn ji otrjekata

(..Si. IistCC". $r. 64/2017.44/2018 i .i312018, 11i?019,082i20, 86122i 004/?3)"'

II" U Pozivu za -javno narlrtetar{* za nabavku raclova na adaptaciii Dorna olnlacline u

Ir4araguiinra .bro.i D22-425121-674 od 30.09.2024. godine. Sifi:a postupka 79346. bri5e se:

..Ponudadi su u obavezi da u Finansijskorn dijeltr u koloni Odgovor: travedu precizne

karakteristike. kao i marku proizvoda koji nude."

tll. t] Pozirru za javno radmetanie za nabavliu radova na adaptaciii Donra omladine rt

Matagu2irna. broj D22-426121-674 ori 30.09.2024. godine, Sifr"a postupka 79346, Lr

TEHNIat(O.t SPECIFIICACiJI PREDI\:IETA l"lABAvKI: u dijelu,.Bitne karakterislike

predme,ta nabavkeo'. stavka porl brojem 68: ILADOVI ADAPTACIJI - OBJEKAT. mi.ienja

se i sadt gl:rsi:

."Kancelariie: Nalravka i postavka PVC poilne obloge CERFL.OR (lreati,:r'r 70 CONNECT ili

ekvivalent . Crtrnidne vrijednosti neravnina gotove poclk:ge morajtt biti manie cid Snrtl na

ruanaku od 2m, maksimalria vlainost estriha rnax 7 % Ci\1.:\a c-rvako pripremljenu podlogtr

slobod6o se polaZe, obavezno prema upustvima proizvodada. Cert'ior Creation 70 CONNECT

ili ekvivalenr, antistatidka. tleksibilna P\rC poclna obloga sa Protecsol ili ekvivalent zaititnim

rretmanclnr. - ukupna clebliina prema 1S0 24i46 5,00 mm - debliina nosivog sloja prema ISO

24340 0,?0 mnr - ukupna teZina plema ts\ ISO 23997 8235 glnt2 - dinrenzi.ie ploie prer:ra EN

ISO 70i.3x70i.3 rrr"r1. - evropska klasifikaciia prema EN ISO I0874:34-41 grlrpa

vatroo{pornost prema EN 13501-1: Bfl-sl - sklonost prema statidkolrr elektlic.itetu prer:na F,N

1815 &6:2 kV - klasa protivkliznosti prema DIN 51130 R10 - otpornost na abraziiir prema

Ei\ 660.2 f 2.00 mm 3 - grupa habauia prema NF 189 T - zvudna izoiacija prerna EN ISO

717-2:5 dB - dimelzi,iska stabilnost prerna EN ISO 23999 015% - zaostalo udubljenie prema

EN ISO 24343-i: 0.10 ri1111 - tesi na todkiie (tip W) prema ISO 49lB OK - toplotna

proyoilliivosr prenia EN IS() I0456:- 0"25 Wi(m.l{) - otpornr:st boje EN 20 105-i102 stepen 6

- zaititni tretrrall Protecsol olakdava otj.riavanie i iiiienje - t)tpornost na hemikaliie prerla EN

lS0 2(;987 OK - ukupna ernisija lako Stenrih ntaterija (TVOCI) nakon 28 dana ISO 16000-6:

&lt; 10 qg,m 3 - izjava o sl,ojslvima (DoP) prema Ehi 14041 - polaganje. od strane ovlaSienog

podopolagaia.'"

ry. U Pozivu za javno nnclmetanje za nabavku radova na adaptaciji l)oma omlacline u

Mataguiinra, bro-i D22-426i24-674 od 3A.A9.2A24. gorline. Sifi"a postupka 19346. u



TEI-{NICKOJ SPECIrIKAaIIfl PREDkIETA n-ABAVKE u di.ielu ..Bitne karakteristike

predmeta rlabavke'., stavka pr:d broiem 69: RADOVLADAPTACIJE - OBJEI(AI. mijenja
se i sada glasi:

,.Hodnik: Nabavka i postavka PVC podne obloge GERFI-OR Creation 70 CONNECI ili
ekvivalent . Cranidne vriiednosti neravnina gotove podloge moraju biti rlanie od 5utri na

razmaku od 2nr" rlaksimalna vlaZnost estriha max 7 9/o CM. N:l ovako pr:ipler:lljenu podlogtt

slolrodno se pt;lair, obavez.na prema upustvilna proizvodada. Cierflor Creation 70 CONNECT

ili ekvivaletrt, antistatiCka, fleksibiina PVC podrra obloga sa Protecsol ili ekvivalent za5titnim

fi:etrnanon:. - nkupna debliina prema lSCI 24346 5,00 mrn - deblji:ra nosivog slo.ia pren:ra iSO

2$4A 0,70 rnr:r:r - uknpna teiina prema EN ISO ?3997 &235 gtm? - dir,renzije plote prema EN

ISO 701.3x701.i rnrn. - evropska klasifikacija prema EN lS0 10,\74:34-43 grupa -

vatrootpon:ost prema EN 13501-l: Bll-sl - sklonost pren'ra statiikonr elektr:icitetu prerna EN

l8l5 &lr: 2 kV - klasa protivklizr:osti prema DIN 51130 Rl0 - otpornost na atrraziiu pre,na

EN 660.2 f, 2,00 mm 3 - grllpa h*bair.ia prema NF 189 T - zvudtra izolacila prenra EN ISO

717-2:5 dB - din:enzi.iska stabilrrost prema IlN ISO 23999 0.1576 - zaostalo udubljenie premit

EN ISO 24343-l: 0.10 r11r11 - test na todkide (tip fV1 prema lSO 4918 OK - toplotna

provodljivt'rst prelna EN ISO I0456:* 0.25 W,'(nr.l() - otpornost boie EN 20 105-802 stepen 6

- zaStinri tretman Protecsol olakiava odr2avanle i diiienje - otllonlost na herlil<aliie prenia EN

iSO 26987 OK - ukupna e:rrisrja lako itetrrih r"rtateriia (I'VOC) nakon 28 dana IS0 16000-6:

&lt; 10 qgim 3 -iqiavao svojstvima (iloP) pler-nil EN I4041 - polaganie od slrane ovlaii.enog

podopolagala."

V" U Pozivu za.iavno nadmetanie z-a nabavkr: raclova na adaptaci.ii Doma otnlaclirre u

Matagniima, lrroj D2?-426/24-671 r:cl i0.09.202,1, gocline. Sifra posttrpka 7L)346, u

TEHNT.KOJ $FI]C}FIKACIJJ PRET}il,IETA NABAVKE U diJEIrr ..BitNE KATAKICTiSIiKC

predm&ta uabavke". stavka pr:d brojern 70: RADOVI ADAPTACIJE - OBJEKAI-, mijenia

se i sada glasi:

,.Sala: Nabavka i postflvka PVC pocine olrloge CERFI,OR Creation 70 CONNECT ili
ekvivalenr . Crar:idne vrijednosti neravnina gotove podloge uoraju biti rlanie od 5mm tta

razmaku o<! Zri, maksjmalna vlainost estriha :r,ax 7 % Cfuf. Na ovakti priprelnljenu podlogu

slobodncl se polaie, obavezno prenla upustvin:ra proizvodada, Gerilor Creatiotl 70 CO*"NECT

ili ek',,,ivalent, antistatiaka. fleksibilna PVC podna obloga sa Protecsol iii ekvivalent zaltitnin:

tretmanom. - ukupna debljina prerna ISO2434{:5,00 tnm - debljina nosivos slo.ia prerna ISO

24340 0,70 prrn - ukupna ieiina preffia EN iSO 23997 8235 g/nr2 - dimenziie plode prenra EN

ISO 701.3x701.3 mlr. - evropska klasifikaciia premtr IiN ISO 1087'l;3'l-43 grupa -

vatfoc,ti)on1o$t prema EN I3501-1: Ufl-sl - sklonost prema stafiekorn eiektricitetu prema EN

1B15 &it:2 kV - klasa protivkliznosti prema Dll{ 51130 Rl0 - otpornost na abraziju prer-na

IIN 660.2 f. ?,00 mm 3 - grupa habania prerila Nir 189 T - zvudna izolacija prema EN ISO

717-?:5 clg - dimenzijska stabilnosr prema E:l- IS0 21999 0.15% - zaostalo udubljenie prema

EN ISO 24343-1:0.10 rnrn - test na todki6e (tip W) prema ISO 4918 OK - toplotna

proyodliivosit prema EN ISO 10456:- 0.25 Wi(m.K) - otpornost btie EN 20 105-802 stepen 6

- za$titni tretiran Protecsol olakiava odr:iavanje i diiienit - olpomost na henrikalije pretna EN

ISO 26987 OK - ukupna emisiia lako Stetnih materiia (TVOC) ttakotr 28 clana ISO I6000-6:



&lt; 1 0 ug/m 3 - izjava o svcrjstvirla (DoP) prerna EN I 404 I - polaganie od strane ovla5cenog

podopclagafa."

1rI. ij Pozivu za javno nadmetanje za nabavku raclova na adaptaciji Doma omladine u

Matagu2irna, lrroj D22-426124-674 od 30.0q.2024. goc{irte, Sifra postutrrka 79346, Lr

.IEHNI.KOJ SPECIFIKACiJI I'REDfuIETA hIABA\TI(E U dIJCItr ..BitNC KArAKtCriStiKE

predmeta uabavke'.. starika pod brojem 7l: RAI)OVI ADAPTACIJE -- OBJEKAT. mijenja

se i sada glasi:

,,Garderobe-Sniinkemice; Nabavka i postavka PVC podne obloge GERFI.OR Cjreation 70

CONNECT ili ekvivalent . Cranidne vrijednosti neravnina gotove podloge moraju biti manie

od 5mm na razmaku od 2m. maksilnalna vlaZnost estriha max 7 % CIvl- Na oyako

pr:iprerrljenr.r podlogu sloborino se pola2e, obavezno prema upustvima proizvodada, Cerf'lor

Creation 70 CONNECIT ili ekvivalent. antistatiika. fleksibilna P\rC podna obloga sa

Protecsol ili ekvir.,alent zaititnim tretnranom. - ukupna debljina pretna tSO 24346 5-00 tnm -

debljina nosivog sltrja prema IS0 24340 0,70 mm - ukupna teiir:a prema EN ISO 23997 8235

$m2 - dirnenzije pbie prema EN ISO 701.3x701.3 mm. - evropska klasifikaci.ia prema EN

ISO 10874:34-43 grupa - vatrootpornost prema EN 13501-1: B1l-sl - sklonost prema

stariikom elektricitetu prema EN I8l5 &lt; 2 kV - klasa protivkliznosti prenra DIN 51130

Rl0 - otpornost na abrazilu prema EN 660.2 f ?,00 mm 3 - grllpa habanja prema NF 189 T -

zvud.na izolacija prenra EN ISO 717-2:5 dB - dimenziiskir stalrilnost prema EN ISO 23999

0.15% -zaostalo udublien-ic pre,rlaEN ISO lil343-l:0.10 rr111 - test na tolkiie (tip W) prema

IS0 491,3 OK - toplcltna provodljivost prema f,N ISO 10456:- 0.25 Wi(m.K) - otporn<>st bo.ie

EN 20 105-802 stepen 6 - za$titni trefinan Protec.sol olak$ava oclr2avanie i diScenie -

otpornost na hemikaliie prema EN lS0 ?6987 OK - ukupna emi.siia lako Stetr:il'r materija

(}VOC) rakon ?8 dan*LSO 16000-6: &lt10 qgnn 3 - izjava o svt'rjstvima (DoP) prenta Eiti

14041 - poiaganie od strane or,iaHi.enog podopolagai.a."

VIl. ti Pozivu za javno nadmetanje za nal:avku radova na adaptaciji Dorna ou:lacline u

Mataguiima, bro.j D22-426/24-674 od 30.09.?024. godine. Sifi:a postupka 79346. u

TEHNICKOJ SPECIFIKACIJI PREDX..IE'IA NABAVKE u dijelu ..Bitne liarakrerisrike

predmeta nabavke", stavl<a pod brojem 99: RADOVI AllAPl-.,\CIJE * OBJEI(A'|. mijenja

se i sada glasi:

..i.{abayka, transport i postavlianie podloge za luclbal. 1\la postojeciu podlogr-r se prvo postavlja

lcul mekanog sunderastog slojaradizaitite igraia. z-atiur r.jeitadka lrava visine 5 cm u koju se

p6tom usipa 2 crn kvarcirr:g pijeska" preko ko-]eg se usipa I cm slo-ia SBR granulatom od

gume u cr:ncrj boji i ostavlia se 2 cm trave u boji po izboru projektanta c{a viri. Obradun po rn2

postavljer:e podloge. Postojecu aslaltnu betonsku podlogr.r dobro ocistiti od prliavstine i

prasine, neravuine i pukotine popLrniti reparatr:rnim malterom, i tretirati stedstvom prcltiv rnstzr

korijenja, a zatim pristupiti ugradr{i podloge, u svemu prerx?} preporukamii i uptttstvitna

proivoclada. Obradun po m2lrostavliene podloge sa iscrtavartjerl lini.ia."



VIII. Kako.f e d.lanorn 9zl star, 7 Zakana o javdm nabavkanra precizirano "ProduZer:.fe roka za

dostavljanie prijava za kvalifikaciju, odnosno ponuda ne smatra se izrnienorn i dopr;nom
tenderske doklrmentaciie", Naru(ilac obavjeitaya zainteresovane ponudade:

Ponude se podnose preko ESJN-a zakljudno sa dannm 23"10.20?,1. godine do l0:00 sati.

Otvaranje ponuda odr2aie se dar:a 23.1A.2$24. godine u i0:00 sati.

tr Dio ponude koje se ne dostavlja preko Eli.fN-a, a odnosi se na garanciiLr ponLrde clostavlia

SC:

. neposrednom predajom na arhivi narudic,ca na adresi Op$tina Zeta- Clavna gradska
ulica br.89 Anor.i. 81304 Golubovci

. preporudenom poiiljkom sa povratnic.om lla ac{resi Opitina Zeta, Glavna gr:adska r"rlica

br.89 Anovi, 81304 Colubovci.

radnim danima od 07:00 do l5:00 sati, zakljudno sa danom 23.10.2{J24. godine do 10:00 sati.

Napomentr: U ovom sludaj*, original garanci,ie ponude u pisanom obliku se dostavlia u

koverti. na ko.io.i se navodi: naziv i sjedi$te nanrdioca, broj tenderske dokurnentacile za koiu se

podnosi garancija, naziv, s.iediSte i adresa ponuclada i naznake "garancija ponude" i "ne otvarai

prije roka za otvaranje ponuda".

UPL]'TST'VO O P}(A\ry{OM SRET}ST\'I.I

Frivredni subjekat moZe da izjavi ZalbLr protiv ove tenderske ciokumentacije Komisiji za

altitu prava:

1) u rokn od20 dana od dana objavljivanja. odnosno clostavl_iarija tenderske dokurrrenlaciie ili
ianjene idopr.rne tenelerske clokunrentaci_le, ako je rok za podnoSenje priiava za kvalilikaciju.
odnosno ponuda najmanje 3A dana od dana ob.iavljii.,ania. odnosno clostavl.iania tenderske

dr:kumentacije ili izrqiene i dopune tenderske dokumentacijel

2) u roku od cieset dar:a od dana objavliivanja. oclnosno dostavljanja tenderske ciokumentacije

ili izmiene i dopr:ne tenderske dokunrentacije, ako je rok za podno5enje prllava za

kvalifikaciju, odnosno ponuda na_im;rnje 1i dar,a ocl cJana objavtiivanja, odttosno.loslsvl.iania

tenderske dokumentacije ili izmjene i do1:rrne tenclerske dokut:rentaciie;

3) do isteka poloviire roka za podnoienje prijava za kvalifikaciiu. odrrosno poni-rda, ako je rok

za podno3enje prijava za kvalifikaciiu, odnosno ponuda krafi od 15 dana od dana

objavliivar:ja, odnosno dostavljarrja iendersks dakumentaci-ie ili izmjerie i clopune tenderske

dokunrentacije, a u sludqiu claie poslieclnji darr roka za podn,r$enie ponuda kraii od 24 d,asa,

srratra se da rok istide istekotr-: tog dana.

ialba se iz,iavlju-ie preko narudioca neposreclno putem ESJN-a. Zalba koja niie poclnesena na

naprijed predvideni nalin biCe r:dbi-iena kao neclozvoljena.



Podnosilac Zalbe je dui.an da uz Zalbu priloii d<tkaz. o uplati nakrracle za voclenje postlrpka u
iznosu r:d t% od prociieniene vriiedr,osti .iavne nabavke, a naiviSe ?0.000,00 eura, na Ziro
radun Kornisiie za zailitu prava broj 530-2A240-15 kocl N:LB Montenegro ban1e A.D.

Ukoliko je predmet nabavke podijelje* po partijama" a i.alba se ocinosi samo na oclredenu/e
partiirr/e, naknada se plada u iznosit 1% art, procijenjene vriiednosri .iavne r:abavke te/Iih
pafiije/a.

listrukciie za pla6anje naknq.de za vodenjc'postupka od strane 'zalilaca iz inostranstva nalaze
se na internet stralrici Kon:isije zazaltita prava nabavki irtrp:/iwr.r,rv.kontrola-nabavki.r:rel.".

Komisija za sprovoiienje postupka javne nirbavke

/
Preds.ieclnik , Lazar Boikovii lA UOu 6O u{

Clan, Sanja Andu$id

eran. Dijanai\.liradii &fu /Uha4h
v


